
Σελίδα 1 από 5 
 

 

Θέμα: «Κύρωση συμπληρωματικών πινάκων προακτέων στους ενιαίους βαθμούς του Ν. 4369/2016 

για το μόνιμο προσωπικό του Πανεπιστημίου Πατρών». 

 

Π Ρ Α Ξ Η   

Ο  

ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψιν: 

 

1. Τις  διατάξεις των άρθρων 82, 83 και 90 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007 τ. Α΄), όπως ισχύουν. 

2. Το Απόσπασμα Πρακτικού της υπ’ αριθμ. 77/25-02-2021 συνεδρίασης του οικείου Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού, σχετικά με την κατάρτιση των συμπληρωματικών πινάκων 

προακτέων των μονίμων υπαλλήλων του Πανεπιστημίου Πατρών, για το χρονικό διάστημα από 1-5-2020 

έως 30-4-2021. 

3. Το υπ΄ αριθμ. 823/7935/16.03.2021  έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 

4. Την  απόφαση της υπ΄ αριθμ. 24/18.03.2021 Συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου 

Πατρών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την κύρωση (σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 90 του Ν. 3528/2007, όπως ισχύουν) των 

καταρτισθέντων στην υπ’ αριθμ. 77/25-02-2021 συνεδρίαση του οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Διοικητικού Προσωπικού, συμπληρωματικών πινάκων προακτέων στους ενιαίους βαθμούς του Ν. 

4369/2016 των μονίμων υπαλλήλων του Πανεπιστημίου Πατρών, οι οποίοι συμπλήρωσαν τον απαιτούμενο 

χρόνο στον βαθμό που κατέχουν για την προαγωγή τους κατά το από 1-5-2020 έως 30-4-2021 χρονικό 

διάστημα, στον επόμενο βαθμό.  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

                ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:    
 

  Πάτρα 19η Μαρτίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 437/8502 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: ΩΧ99469Β7Θ-0Φ8



Σελίδα 2 από 5 
 

Οι αναφερόμενοι Πίνακες επισυνάπτονται μετά το τέλος της παρούσης. 

Η παρούσα Πράξη να δημοσιευθεί στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» και στον διαδικτυακό τόπο του Ιδρύματος. 

 

 

 

                                                                                                       Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                                                                                                                 

                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:                                                            

-  Γραμματεία Πρυτανείας                                                         

-  Γενική Διεύθυνση Ακαδημαϊκών και Διοικητικών Υποθέσεων 

-  Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

-  Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: ΩΧ99469Β7Θ-0Φ8



Σελίδα 3 από 5 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ                                                                                                                ΑΠΟ 1.5.2020 - 30.4.2021                                                                                                                         
(Οι προαγωγές πραγματοποιούνται βάσει της κατάστασης του άρθρου 88 του Ν. 3528/2007, για το έτος 2019) 

ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΓΙΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 3.11.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

Ν. 4369/2016 & ΠΔ 69/2016) 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 3.11.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΓΙΑ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ Ν. 

4369/2016 & ΠΔ 

69/2016)  

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ 3.11.2020 (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

Ν. 4369/2016 & ΠΔ 69/2016) 

ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 3 21 Β 9 3 21 Α 03/11/2020 3 3 21 

 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ                                                                                                                ΑΠΟ 1.5.2020 - 30.4.2021                                                                                                                         

(Οι προαγωγές πραγματοποιούνται βάσει της κατάστασης του άρθρου 88 του Ν. 3528/2007, για το έτος 2019) 
ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΓΙΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 3.11.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

Ν. 4369/2016) 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 3.11.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΓΙΑ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ Ν. 

4369/2016)  

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ 3.11.2020 (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

Ν. 4369/2016) 

ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 6 14 Β 8 6 14 Α 03/11/2020 2 6 14 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ99469Β7Θ-0Φ8



Σελίδα 4 από 5 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ                                                                                                                ΑΠΟ 1.5.2020 - 30.4.2021                                                                                                                         

(Οι προαγωγές πραγματοποιούνται βάσει της κατάστασης του άρθρου 88 του Ν. 3528/2007, για το έτος 2019) 

ΤΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΓΙΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 3.11.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

Ν. 4369/2016 & ΠΔ 69/2016) 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 3.11.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΓΙΑ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ Ν. 

4369/2016 & ΠΔ 

69/2016)  

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ 3.11.2020 (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΜΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

Ν. 4369/2016 &  ΠΔ 69/2016) 

ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 16 1 6 Β 8 1 6 Α 03/11/2020 2 1 6 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ                                                                                                                ΑΠΟ 1.5.2020 - 30.4.2021                                                                                                                         

(Οι προαγωγές πραγματοποιούνται βάσει της κατάστασης του άρθρου 88 του Ν. 3528/2007, για το έτος 2019) 

ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΓΙΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 07.12.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ) 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

07.12.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕ 

ΚΛΑΔΟ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ)  

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ 07.12.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ) 

ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΝΙΚΟΛΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 4 25 Γ 7 4 25 Β 07/12/2020 2 4 25 

 

 

  

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ99469Β7Θ-0Φ8



Σελίδα 5 από 5 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ                                                                                                                ΑΠΟ 1.5.2020 - 30.4.2021                                                                                                                         

(Οι προαγωγές πραγματοποιούνται βάσει της κατάστασης του άρθρου 88 του Ν. 3528/2007, για το έτος 2019) 

ΤΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΓΙΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 07.12.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ) 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

07.12.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕ 

ΚΛΑΔΟ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ)  

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ 07.12.2020 

(ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΦΕΚ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ 

ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ) 

ΕΠΟΜΕΝΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΤΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 11 23 Γ 6 11 23 Β 07/12/2020 0 11 23 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ99469Β7Θ-0Φ8


		2021-03-19T19:11:24+0200
	Christos Bouras


		2021-03-22T08:27:18+0200
	Athens




